[image: image1.emf]
ПРОТОКОЛ № 13-14/КК
заседания Конкурсной комиссии

филиала открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (ОАО «ТрансКонтейнер») на Западно-Сибирской железной дороге,

состоявшегося «29» апреля 2014 года
Присутствовали:

	…
	…
	- председатель комиссии

	…
	…
	- заместитель председателя комиссии

	…
	…
	- член комиссии

	…
	…
	- член комиссии

	…
	…
	- член комиссии

	…
	…
	- член комиссии

	…
	…
	- секретарь комиссии

 Повестка дня заседания:

…
III. Подведение итогов открытого конкурса № ОК/008/ЗСИБ/0012 на право заключения договора выполнения работ по текущему ремонту (изготовлению частей) грузоподъемных механизмов, находящихся на балансе филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Западно-Сибирской железной дороге в 2014 году.
…
По пункту III повестки дня заседания:

Согласившись с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы (протокол № 16-14/ПРГ от 24.04.2014 г.), принято решение:

1. допустить к участию в открытом конкурсе ООО «Техснаб»;

2. признать открытый конкурс по Лоту № 1 несостоявшимся в связи тем, что на участие в конкурсе подана одна заявка (основание - подпункт 2 пункта 2.9.11 Конкурсной документации и подпункт 2 пункта 140 Положения о порядке размещения заказов на закупку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд ОАО «ТрансКонтейнер») ;

3. на основании подпункта 4 пункта 318 Положения о порядке размещения заказов на закупку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд ОАО «ТрансКонтейнер» (размещение Заказа у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика)) и пункта 2.9.12 Документации о закупке принять решение о заключении договора с ООО «Техснаб» на следующих условиях:

Предмет договора: Выполнение работ по текущему ремонту (изготовлению частей) грузоподъёмных механизмов, находящихся на балансе филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Западно-Сибирской железной дороге в 2014 году.
Условия оплаты: Аванс до начала выполнения работ в размере 15 % от стоимости работ согласно выставленному счету на предварительную оплату. Окончательный расчет за выполненные работы производится не позднее 30 банковских дней после оформления акта приемки выполненных работ, предоставления счета-фактуры и счета на оплату.
Срок изготовления частей и ремонта одного грузоподъёмного механизма не более 15 календарных дней.
Место оказания услуг: г. Новосибирск, контейнерный терминал Клещиха.

    Гарантийный срок на выполненные работы: 12 месяцев с даты подписания акта выполненных работ по каждому механизму.
Срок оказания услуг: с даты заключения договора до 31 декабря 2014 г.

Срок действия договора: С даты подписания до выполнения сторонами всех обязательств друг перед другом.

Опубликовать настоящий протокол на сайте ОАО «ТрансКонтейнер» и Общероссийском официальном сайте не позднее 3 дней с даты его подписания всеми членами Конкурсной комиссии, присутствовавшими на заседании.

Председатель

Конкурсной комиссии

…
Секретарь

Конкурсной комиссии

…

«30» апреля 2014 года